
 
Dz.01.0021.1.4.2022 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/469/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu na 

Plantach między ulicami: Poselską, Straszewskiego, Podzamcze 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o nadanie imienia Ewy Demarczyk obszarowi 

zlokalizowanemu pomiędzy ulicami: Poselską, Straszewskiego, Podzamcze działka Nr 541, 

obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście. 
 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Geodezji Urzędu Miasta Krakowa pismem znak: GD-

08.6625.59.2021.  

Ewa Demarczyk to osoba powszechnie znana i zasłużona dla kultury polskiej. Piosenkarka, 

wykonawczyni utworów poezji śpiewanej, wielokrotnie nagradzana, występująca w kraju i za 

granicą. W latach 1962 – 1972 związana była z „Piwnicą pod Baranami”. Zmarła w 2020 r. 

Pochowana w Alei Zasłużonych na Cmentarzu Rakowickim. Upamiętnianie ludzi 

zasłużonych dla kultury stanowi ważny element dbania o dziedzictwo kulturowe Krakowa. 
 

 

 

                                                                                           Z-ca Przewodniczącego 

                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                    Jan Hoffman 


